Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №23

ПРИКАЗ

 30.03.2015                                                                                               №90

Об утверждении Положения о защите персональных данных в МБОУ

СОШ №23

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ (ред. от

21.07.2014г «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положения о защите персональных данных МБОУ СОШ

№23(Приложения №1).

2. Утвердить форму заявления – согласия на обработку персональных

данных учащихся (Приложение 2).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой